
Uchwala XXII/170/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie   

dania 26 kwietnia 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/130/11 Rady Miejskiej Wyszkowie z dnia 30 listopada 2011r 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 

Alkoholowych, Narkotycznych i Innych Uzależnień na rok 2012 w Gminie Wyszków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr  142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 
1  

ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst 

jednolity Dz. U. z 2007r. nr. 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005r. nr. 179, poz. 1485  z późn.  zm.) 

Rada Miejska  w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

  § 1. 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkotycznych 

i Innych Uzależnień na rok 2012 w Gminie Wyszków stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVIII/130/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2011r wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W rozdziale III, zadanie główne nr 1, zadanie szczegółowe nr 4 otrzymuje brzmienie: 

Finansowanie działalności Gminnego Punktu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w zakresie 

rozwiązywania problemów uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

2. W rozdziale III, zadanie główne nr 3, zadanie szczegółowe I „Profilaktyka uniwersalna” 

pkt 4 otrzymuje brzmienie: Organizowanie i finansowanie szkoleń dla pedagogów, 

psychologów, nauczycieli, członków GKRPA, pracowników socjalnych, pracowników 

(realizujących Program) Gminnego Punktu Promocji Zdrowia i Profilaktyki oraz osób 

realizujących Program w zakresie prowadzenia działań profilaktycznych z dziećmi 

i młodzieżą. 

3. W rozdziale III, zadanie główne nr 5, zadanie szczegółowe nr 1 otrzymuje brzmienie: 

Dofinansowanie działań integrujących psychoprofilaktykę z aktywnością sportową. 

4.  W rozdziale III, zadanie główne nr 6 i zadania szczegółowe otrzymują brzmienie: Zadanie 

główne: Zwiększenie świadomości społeczeństwa na temat środków psychoaktywnych. 

Zadania szczegółowe: 1. Przeprowadzenie szkoleń wśród nauczycieli nt. środków 

psychoaktywnych. 2. Przeprowadzenie szkolenia dla pielęgniarek szkolnych i służby 

zdrowia nt. środków psychoaktywnych. 3. Przeprowadzenie wywiadówek dla rodziców nt. 

środków psychoaktywnych.   

5. W rozdziale III, zadanie główne nr 7 i zadania szczegółowe otrzymują brzmienie: Zadanie 

główne: Wytwarzanie pozytywnych norm grupowych, samoakceptacji i poczucia własnej 

wartości wśród dzieci  i młodzieży. Zadania szczegółowe: 1. Przeprowadzenie treningów 

z zakresu: zachowań asertywnych, komunikacji, radzenia sobie ze stresem. 2. Inne 

działania profilaktyczne podejmowane w zależności od potrzeb. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Wyszkowa. 

           § 3. 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady 

       Józef Biernacki 


